
    
ZP/143/2023 

Łódź, dnia 29.03.2024 r.   

 

WSZYSCY WYKONAWCY 

   

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Dostawa jednorazowego 

sprzętu specjalistycznego dla Pracowni Hemodynamiki i Angiokardiografii  na potrzeby SP ZOZ CSK UM w Łodzi - II” 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

DLA CZĘŚĆ NR: 

1, 2, 4 - 6, 8-10, 13, 15, 16, 18, 19, 22 - 26 

  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, działając na podstawie art. 253 ust. 1, pkt 1 

ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) zwaną dalej „Pzp”, informuje o wyborze najkorzystniejszej 

oferty w niniejszym postępowaniu.   

  

1 / Udzielenie zamówienia publicznego następującemu Wykonawcy: 

 

Wybrano ofertę firmy: 

 

Pakiet 

Nr 

Nr  

Oferty 

Wykonawca Uzasadnienie 

1 9 ProCardia Medical Sp. z o.o., rtm. W. Pileckiego 63, 02-781 Warszawa 
oferta złożona w niniejszym Pakiecie, spełniająca warunki 

określone w SWZ 

2 2 

„HAMMERMED Medical Polska Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością” Spółka komandytowo-akcyjna, ul. Kopcińskiego 

69/71, 90-032 Łódź 

jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, spełniająca 

warunki określone w SWZ 

4 2 

„HAMMERMED Medical Polska Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością” Spółka komandytowo-akcyjna, ul. Kopcińskiego 

69/71, 90-032 Łódź 

jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, spełniająca 

warunki określone w SWZ 

5 9 ProCardia Medical Sp. z o.o., rtm. W. Pileckiego 63, 02-781 Warszawa 
jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, spełniająca 

warunki określone w SWZ 

           



6 9 ProCardia Medical Sp. z o.o., rtm. W. Pileckiego 63, 02-781 Warszawa 
jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, spełniająca 

warunki określone w SWZ 

8 9 ProCardia Medical Sp. z o.o., rtm. W. Pileckiego 63, 02-781 Warszawa 
jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, spełniająca 

warunki określone w SWZ 

9 14 URTICA Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
oferta złożona w niniejszym Pakiecie, spełniająca warunki 

określone w SWZ 

10 14 URTICA Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
oferta złożona w niniejszym Pakiecie, spełniająca warunki 

określone w SWZ 

13 10 BIOTRONIK Polska Sp. z o. o., ul. Murawa 12-18, 61-655 Poznań 
jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, spełniająca 

warunki określone w SWZ 

15 14 URTICA Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, spełniająca 

warunki określone w SWZ 

16 3 
Support 4 Medicine Sp. z o.o. S.K.A., ul. Zwycięzców 28 lok. 29, 03-938 

Warszawa 

oferta złożona w niniejszym Pakiecie, spełniająca warunki 

określone w SWZ 

18 8 Xanthus Viomedical Sp. z o.o., Ul. Poleczki 23, 02-822 Warszawa 
oferta złożona w niniejszym Pakiecie, spełniająca warunki 

określone w SWZ 

19 5 POL-MED Paweł Jabłonka, Pieńków 61b, 05-152 Czosnów 
jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, spełniająca 

warunki określone w SWZ 

22 15 NTM-MED S.C., Ul. Wyszyńskiego 154B/1, 66-400 Gorzów Wlkp. 
oferta złożona w niniejszym Pakiecie, spełniająca warunki 

określone w SWZ 

23 3 
Support 4 Medicine Sp. z o.o. S.K.A., ul. Zwycięzców 28 lok. 29, 03-938 

Warszawa 

jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, spełniająca 

warunki określone w SWZ 

24 12 Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, spełniająca 

warunki określone w SWZ 

25 9 ProCardia Medical Sp. z o.o., rtm. W. Pileckiego 63, 02-781 Warszawa 
jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, spełniająca 

warunki określone w SWZ 

26 11 Polimed Research Sp. z o.o., ul. Poleczki 12, 02-822 Warszawa 
jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, spełniająca 

warunki określone w SWZ 

 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja : 

 

 

Pakiet 

Nr 

 

Nr  

Oferty 

 

Wykonawca 

 Liczba 

uzyskanych 

punktów w 

kryterium: 

cena 

Liczba 

uzyskanych 

punktów w 

kryterium: 

termin dostawy 

zamówień 

Suma 

uzyskanych 

punktów 

1 3 
Support 4 Medicine Sp. z o.o. S.K.A., ul. Zwycięzców 28 lok. 29, 03-

938 Warszawa – oferta odrzucona z postepowania 
25 488,00 - - - 



1 9 
ProCardia Medical Sp. z o.o., rtm. W. Pileckiego 63, 02-781 

Warszawa 
38 448,00 60,00 40,00 

100,00 

 

2 2 

„HAMMERMED Medical Polska Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością” Spółka komandytowo-akcyjna, ul. 

Kopcińskiego 69/71, 90-032 Łódź 

97 200,00 60,00 40,00 100,00 

4 2 

„HAMMERMED Medical Polska Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością” Spółka komandytowo-akcyjna, ul. 

Kopcińskiego 69/71, 90-032 Łódź 

14 040,00 60,00 40,00 
100,00 

 

5 9 
ProCardia Medical Sp. z o.o., rtm. W. Pileckiego 63, 02-781 

Warszawa 
370 980,00 60,00 40,00 100,00 

6 9 
ProCardia Medical Sp. z o.o., rtm. W. Pileckiego 63, 02-781 

Warszawa 
47 439,00 60,00 40,00 100,00 

6 16 
Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9 / 40-273 Katowice – oferta 

odrzucona z postepowania 
47 439,00 - - - 

8 9 
ProCardia Medical Sp. z o.o., rtm. W. Pileckiego 63, 02-781 

Warszawa 
19 278,00 60,00 40,00 

100,00 

 

13 10 BIOTRONIK Polska Sp. z o. o., ul. Murawa 12-18, 61-655 Poznań 76 680,00 60,00 40,00 100,00 

15 14 URTICA Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 486 000,00 60,00 40,00 100,00 

16 3 
Support 4 Medicine Sp. z o.o. S.K.A., ul. Zwycięzców 28 lok. 29, 03-

938 Warszawa 
120 528,00 60,00 40,00 100,00 



16 13 Terumo Poland Sp. z o.o., ul. 1 Sierpnia 6, 02-134 Warszawa 132 840,00 54,44 40,00 94,44 

18 2 

„HAMMERMED Medical Polska Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością” Spółka komandytowo-akcyjna, ul. Kopcińskiego 

69/7, 90-032 Łódź 

97 200,00 43,50 40,00 83,50 

18 8 Xanthus Viomedical Sp. z o.o., Ul. Poleczki 23, 02-822 Warszawa 70 470,00 60,00 40,00 100,00 

19 5 POL-MED Paweł Jabłonka, Pieńków 61b, 05-152 Czosnów 9 180,00 60,00 40,00 100,00 

23 3 
Support 4 Medicine Sp. z o.o. S.K.A., ul. Zwycięzców 28 lok. 29, 03-

938 Warszawa 
111 240,00 60,00 40,00 100,00 

25 9 
ProCardia Medical Sp. z o.o., rtm. W. Pileckiego 63, 02-781 

Warszawa 
631 800,00 60,00 40,00 100,00 

26 11 Polimed Research Sp. z o.o., ul. Poleczki 12, 02-822 Warszawa 170 100,00 60,00 40,00 100,00 

 

 

Punktacja przyznana ofercie w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja dla pakietu Nr: 9, 10, 22, 24: 

 

Nr 

Pakietu 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena oferty 

brutto 

Liczna punktów 

w kryterium: 

cena 

Liczna 

punktów w 

kryterium: 

walory 

użytkowe 

Suma 

uzyskanych 

punktów 

9 7 
BALTON SP. Z O. O., UL. NOWY ŚWIAT 7 M.14, 00-496 

WARSZAWA 

67 500,00 57,12 40,00 97,12 

9 10 BIOTRONIK Polska Sp. z o. o., ul. Murawa 12-18, 61-655 Poznań 135 000,00 28,56 40,00 68,56 

9 14 URTICA Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 64 260,00 60,00 40,00 
 

100,00 



 

10 10 BIOTRONIK Polska Sp. z o. o., ul. Murawa 12-18, 61-655 Poznań 66 960,00 46,06 20,00 66,06 

10 12 
Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy 

Tomyśl 

77 760,00 39,67 30,00 69,67 

10 14 URTICA Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 51 408,00 60,00 20,00 80,00 

22 1 Rinores Sp. z o.o. 35-213 Rzeszów, ul. Dębicka 644 10 692,00 18,18 40,00 58,18 

22 6 Alteris Spółka Akcyjna, ul. Ceglana 35; 40-514 Katowice 3 952,80 49,19 40,00 89,19 

22 15 
NTM-MED S.C., Ul. Wyszyńskiego 154B/1, 66-400 Gorzów 

Wlkp. 

3 240,00 60,00 40,00 100,00 

24 12 
Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy 

Tomyśl 

491 400,00 60,00 40,00 100,00 

 

Zamawiający informuje, że na Pakiety gdzie została złożona jedna oferta, umowa w sprawie zamówienia publicznego, zostanie zawarta zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt 

1a) tj. przed upływem terminu, o którym mowa w art. 264 ust. 1 oraz Zamawiający informuje, iż na pozostałe Pakiety umowa w sprawie zamówienia publicznego, zostanie 

zawarta zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Pzp tj. z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, zgodnie art. 260 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), informuje o unieważnieniu na podstawie: 

 art. 255 pkt 1)  - w przedmiotowym postępowaniu w części dotyczącej Pakietu Nr 7, Nr 11, Nr 14, Nr 17, Nr 20, Nr 21, gdyż w zakresie ww. pakietu nie złożono 

żadnej oferty, 

POUCZENIE  

Od niezgodnej z przepisami Ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechaniu czynności, do której Zamawiający 

był zobowiązany przysługuje Wykonawcy odwołanie zgodnie z przepisami Ustawy.  

DYREKTOR 

                   SP ZOZ CSK UM W ŁODZI 

                   MONIKA DOMARECKA 


